АДМИНИСТРАЦИЯ
БОБРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 декабря  2020 г.                                                                   № 81
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие культуры  на территории муниципального
образования «Бобрышевский сельсовет» Пристенского
района Курской области на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации  Бобрышевского сельсовета
Пристенского района Курской области № 75 от 12.11.2019г.

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», в связи с  уточнением проводимых мероприятий в рамках реализации  муниципальной программы «Развитие культуры  на территории

муниципального образования «Бобрышевский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2020-2022 годы», Администрация Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в  муниципальную  программу «Развитие культуры  на территории муниципального образования «Бобрышевский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации  Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области № 75 от 12.11.2019г. :

1.1. В разделе  «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта Программы второй абзац изложить в новой редакции: «Объем средств местного  бюджета, необходимый  для финансирования Программы, составляет  6104,818 тыс. рублей, в том числе:

2020 год –3577,294 тыс. рублей;

2021 год –1727,524 тыс. рублей;

2022 год –800  тыс. рублей.
1.3. В разделе «9.Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» второй абзац изложить в новой редакции: «Объем бюджетных ассигнований местного бюджета  определен на основе прогнозных оценок расходов и составляет  6104,818 тыс. рублей, в том числе:

2020 год –3577,294 тыс. рублей;

2021 год –1727,524 тыс. рублей;

2022 год –800  тыс. рублей.

1.4. Приложения № 3,4 муниципальной программы  «Развитие культуры  на территории муниципального образования «Бобрышевский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2020-2022 годы» изложить в новой редакции.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021г. и подлежит обнародованию.

Глава  Бобрышевского сельсовета
Пристенского района Курской области:                                         Н.А.Малыхин
Приложение № 3
к муниципальной программе

 «Развитие культуры на территории муниципального образования
 «Бобрышевский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2020-2022 годы»

Прогноз сводных показателей по оказанию муниципальных услуг муниципальными казёнными учреждениями по муниципальной программе

	Наименование государственной услуги (работы), показателя объема услуги, подпрограммы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Значение показателя объема услуги (работы)

	Расходы местного бюджета на оказание муниципальной услуги (выполнение работы), тыс. руб.

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2020г.
	2021 г.
	2022 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Наименование муниципальной услуги (работы) и ее содержание:
	Услуги в сфере культурно-досуговой деятельности и народного творчества

	Показатель объема услуги:
	Количество мероприятий, единиц

	наименование
	 Количество проведенных мероприятий
	553
	553
	554
	3577,294
	1727,524
	800

	Количество участников (посетителей) мероприятий, тыс.чел
	3,2
	3,2
	3,2

Приложение № 4
к муниципальной программе

 «Развитие культуры на территории муниципального образования
 «Бобрышевский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2020-2022 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной целевой программы «Развитие культуры на территории муниципального образования «Бобрышевский сельсовет» Пристенского района Курской области на 2020-2022 годы» (тыс. руб.)

	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники

	Расходы (тыс. руб.), годы

	2020
	2021
	2022

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ

	3577,294
	1727,524
	800

	Подпрограмма «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации»

	1.1 Сохранение и развитие традиционной народной культуры, , поддержка сельской культуры
	МКУК «Бобрышевский ЦСДК»; МКУК «Ракитинский СДК»; «Еринский сельский клуб» филиал;

	3577,294
	1727,524
	800

	1.2. Поддержка творческих инициатив населения, а также организаций в сфере культуры

	1.3. Выявление  и поддержка одарённых детей и молодёжи.

2